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JonaTor
0o 3akKoHy YKpalHM
"llpo 3acangu s3anobiraHHsa
i npormaii kopynuii"
Bin 7 keirHa 2011 poky
N 3206-VI

OEKITAPALIA
Npo MaiHo, AOX0AN, BUTpaTK i 3060B’'A3aHHA (PIHAHCOBOrO XapakTepy

3a2077. pIK

Po3pin |. 3aranbHi BigomocTi

a1 /Z(’/c(/jw,efezfé Hees  IPemombuc

(npiseuLye, iM'A, no BaTbKoBi, peecTpauiiiHnii Homep oBNIKOBOT KapTKW NNaTHWKa NoAATKIB/Cepis Ta HOMEpP NacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaiiu — feknapaxTa)

2. Micue npoxvBaHHs:

(nowToBKiA iHAEKe, 0BNacTb, painoH, HAaCeNEeHWA NYHKT, BYNWUSA, HoMep: GyAVHKY, KOpNyCy, KBapTvupu AeknapaxTa)

3. MMocapa: 7,,4@{%4@%}' Cneyioetem

4. YneHwu ciM'i feknapaHTa:

PeecTpauiiHuin Homep 0BNIKOBOT KapTKK

CTyniHb 3B'A3KY Mpiasuile, iHiuianu, AaTa HAPOAXKEHHA nnaTtHuka noaartkis/ cepis
Ta HOMEp NnacnopTa rpoMaafHuHa YkpaiHu




Posgin Il. BinomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fxepen B YkpaiHi

Mepenik goxopis

Cyma opepxaHoro (HapaxosaHoro) AOXoaY

AeknapaHTta

uneHis cim’i

3aranbHa cyma CyKynHOro Aoxoay, rpUBHi, y T. 4.

JAFGe

3apo6iTHa nnara, iHWi BUNNaTk Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(BunnaveHi) AeknapaHTy BiONOBIAHO OO YMOB TPYAOBOrO
abo  UMBINbHO-MPaBOBOro  Jorosopy  (kpiM  sunnam,
3a3HayeHux y nosuyisix 7, 8)

TATIE

- foxig BiA BWKNajaubKol, HaykoBOI i TBOpPMOI AiSNbHOCTI,
| MEAWYHOT MNpaKTUKK, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOl

NPaKTUKK i3 cnopTy

{Ha3Ba 3aknapy, yCTaHOBW TOLLO, B SikiAX OAEPKAHO (HapaxoBaHo) 3a3Hadeni y Liiid No3uLyT AOXOAK)

aBTopcbka BWHaropopa, iHWi AoxoAu BiA  peanisauii
MailHOBMX NpaB iHTeneKTyanbHol BNacHoCTi

OVBIAEHAW, NPOLEHTH

marepianeHa gonomMora

[apyHKu, NpusK, srpawli

aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTKn

cnajumHa

CTPaxoBi BUNNaTU, CTPaxoBi BiALUKOAYBAHHA, BUKYMHI
CYMW Ta NEeHCIifHi BUNNaTy, WO cnnayeHi AeknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPXaBHOro NEHCINHOro

| 3abeaneyeHHn Ta NeHciiHoro Bknany

AOXiA Bif BiAMY>KEHHA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaitHa

[oxig BiA NpoBafXKeHH: NiANPUEMHULIbKOT Ta He3anexHol
npocpeciiHol AIRNbHOCTI

J0Xif Bi Big4YyXeHHsA LiHHWX nanepis Ta kKopnopaTueHMX
npae

noxia eig nepenadi B opeHAy (CTpokose BonodiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaiiHa

iHLWi BUAW NOXOAIB (He 3aaHayeHi y no3uuiax 6-19)




21

22, |

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gkepen 3a Mmexamu YKpaiHu feknapaHTom

Haaea kpaiHu

Poamip goxoay

B iHO3eMHIW BantoTi

nepepaxoBaHoro y rpuBHi

B. Opepani (HapaxoBaHi) 3 pxkepen 3a mexaMmu YKpaiHu YneHamu cim'i geknapaxta

Hasga kpainu

Po3smip poxopy

B iHO3eMHiiA BantoTi

NEepepaxosaHoro y rpueHi
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Pospain lll. BigomocTi npo Hepyxome MaWHO

23.

24.

25.

26.

27,

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AeKknapaHTa,
Ta BUTPaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHS HUAM

MNepenik 06'exTia

MicueanaxofkeHHA of'ekTa (kpaiHa, agpeca)

BaraneHa nnowa

(kB. M)

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

npuabaHHs
Y BNACHICTb

OpeHAY YK
Ha IHWe npaBo

KOPMCTYBaHHS

3emenbHi AinsgHKu

HuTtnosi ByanHkn

KsapTupu

CapoBuit (Ba4yHuin)
ByanMHOK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
MalHo




B. MaitHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAi 41 Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

yYneHie ciM'l AeknapaHTa

29.

30.

3.

32.

33.

MNepenik o6'ekTis

MicyesHaxoaxeHHs ob'ekra (kpaita, agpeca)

B3aranbHa nnowa (ks. M)

3emenbHi ginaHkn

Kutnosi 6yanHKM

KeapTtupwu

Canosuit (Ja4Hnia)
ByanHoK

Mapaxi

34,

IHWwe Hepyxome
ManHo
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Posgin IV. BigomocTi npo TpaHCcnopTHi 3acobun

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysatoTs Y BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eknapaHTa, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha ix npnabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

Mapka/Mopens

Cyma BuTparT (rpH) Ha

Mepenix

(o6’em yuniHapie gsuryHa, ky6. cm, NOTYXHICTL Pik BUnycKy

TPaHCNopTHUX 3acobis
ABuryHa, kBT, poexuna, cm)

npuabaHHsa

¥ BNacHIicTb

OopeHAy uu
Ha iHWe npaBso

KOPUCTYBAHHA

35.  ATomobini

Nerkoei

36. | ABTOoMOBIni o -

BaHTaXHi
(cneuianbHi) = -

37. | BopaHi 3acobu

38. ' MoeiTpsaHi cyaHa = —

39. | IHwWi 3acobu —_ -




4.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebys

aloTb Y BNACHOCTI, B OpeHfi Y Ha iHLWOoMY npasi
KopuCTyBaHHA uneHis ciM'l AeknapaHTa

MNepenik TPAHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/moaens

(06’em UuniHApIB ABUIYHE, kyG. cm,
NOTYXHICTb ABUTYHA, KBT, AOBXUHA, cMm)

Pik sunycky

AsToMOBINI NErkoei

AsToMOBINi BAHTaXHI
(cneuianbHi)

BogaHi 3acobu

MosiTpsAHI cyAHa

|HLWi 3acobw




Po3ain V. BigoMocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHWi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iKLWi akTuem, Wo nepebysaioTb Y BNaCHOCTI
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabaHHsa Takux akTusis (rpH)

Mepenik

Ycboro

y TOMY 4MCni 33 KOPA,0HOM

Cyma KoLUTIB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLuX
thiHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. Y.:

BKNaAeHUX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTicTb LiHHWX nanepis, y T. 4.

npuadaHux y 3BiTHOMY poui

Po3amip BHeckiB O cTaTyTHOro (CKnageHoro)
KanitTany ToBapucTea, NianprMeMCTBa,

| opraHisauii, y T. 4.

| BHECEHWX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWi akTuew, Wo nepebysatoTb y BNacHoCTI
YneHie ciM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycworo

y TOMY YKCNi 338 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHLWmnX
hiHaHcOoBKX ycTaHoBax

HomiHanbHa BapTicTb WiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB [0 CTaTyTHOroO (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NignpvemMcTea,

opraHizauii




Po3zain VI. BigomocTi npo ¢hiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHcoBi 30060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi Horo BUTpaTH (rpH)

MNepenik diHaHcoBux 3060B'A3aHb

Ycsoro

Y TOMY YKCni 338 KOPA,OHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHA

55.

Henep:xaBHe neHciliHe 3abesneyvyeHHs

56.

YTpuMaHHsa 3a3HaveHoro y poaginax lllI-V maiHa

57.

[MoralweHHA OCHOBHOT CyMW NO3UKKN (KpeauTy)

58.

lMoralleHHs CyMW NPOLEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeauTom)

59.

|HWI He 3a3HadveHi y poaainax lllI-V eutpaTn

B. ®iHaHcoOBI 30060B'A3aHHA YNeHIiB cim'T geknapaHTa (rpH)

Mepenik hiHancoBux 30608 A3aHD

Yeboro

y TOMY 4MCINi 32 KOPAOHOM

60.

[obpoBinkbHe cTpaxyBaHHA

61.

HenepxaeHe nexciiiHe 3abeaneyeHHs

62.

YTpvMaHHsa 3a3HadveHoro y po3ginax lll-V maitHa

63.

MNoraleHHs OCHOBHOT CyMU MO3WKK (KpeauTy)

64.
- (kpeauTom)

MoraleHHs CyMu NPOLIEHTIB 3@ NO3UKOK

3acsigyyro NpaBuUbHICTb 3a3HayeHux y Ui [leknapadii BigomocTei

r3

(nianue)

SE

9

20 75 p.

Mpumitka. 1. [leknapauis 3anoBHIOETLCA | NOJAETLCA ocobaMK, 3asHadYeHuMn y
NYHKTI 1 i NiANYHKTI "a" NyHKTY 2 yacTUHU nepLuoi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3azHayeHMun B
absaui nepwomy vyacTuHu nepluoi ctatTi 11 3akoHy Ykpaiuu "lNpo 3acagu 3anobiraHHs i
npotuaii kopynuii". Mpn ybomy ocobamu, 3asHayeHMMU B ab3aui nepLuoMy YacTUHW
nepwoi ctatTi 11 yboro 3akoHy, BiGOMOCTI LOAO BUTPAT (BKNagiB/BHECKIB) y Aeknapalii
He 3a3HavaloTbCs.



